

CD Software Invest ApS

c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 15 74 74 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Niels Mølgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet CD Software Invest ApS
c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 15 74 74 47
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Niels Mølgaard

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113.460 kr. mod -126.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.090 kr. mod 15.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-113.460	-126.670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	77.720	90.000
Andre finansielle indtægter	94.614	21.440
Nedskrivning af finansielle aktiver	11.000	30.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.784	-141
Resultat før skat	11.090	15.129
2 Skat af årets resultat	0	40
Årets resultat	11.090	15.169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.090	15.169
Disponeret i alt	11.090	15.169

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.182.000	1.171.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.448.305	4.448.305
Andre tilgodehavender	2.082.088	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.712.393</u>	<u>9.619.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.712.393</u>	<u>9.619.305</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	805.075	806.090
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.152	24.185
Tilgodehavende selskabsskat	3.099	259
Andre tilgodehavender	54.239	0
Periodeafgrænsningsposter	4.000	29.890
Tilgodehavender i alt	<u>891.565</u>	<u>860.424</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	696.897	724.771
Værdipapirer i alt	<u>696.897</u>	<u>724.771</u>
Likvide beholdninger	<u>9.954.643</u>	<u>8.091.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.543.105</u>	<u>9.676.777</u>
Aktiver i alt	<u>19.255.498</u>	<u>19.296.082</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	19.005.498	18.994.408
Egenkapital i alt	19.205.498	19.194.408
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	50.000	101.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.000	101.674
Gældsforpligtelser i alt	50.000	101.674
Passiver i alt	19.255.498	19.296.082

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.784	141
	<u>58.784</u>	<u>141</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-40
	<u>0</u>	<u>-40</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.994.408	18.979.239
Årets overførte overskud eller underskud	11.090	15.169
	<u>19.005.498</u>	<u>18.994.408</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr.37.		